
Pachet produse IT UM 01090 si UM 01700

I.D.: 72323340

Data publicarii	19.08.22	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.440,10 RON - 1.440,10 RON

Descriere: Pachet produse IT livrare la UM 01090 Predeal contine: 1. Acumulator Ni-MH; R20 (D); Tensiune 1,2V;Capacitate 5700mAh , Producător GP 16 buc.,pret/buc. 30.75 lei,total pret 492.00 lei 2. Cablu HDMI , tata- tata, lungime 10m, rezolutie1080p, FULL HD ; Producător Goobay 4 buc.,pret/buc. 49.50 lei,total pret 198.00 lei Total pachet lei fara TVA =690.00 lei Pachet produse IT livrare la UM 01700 Brasov contine: 1. Mufa BNC cu protectie cablu, BNC-SCREW ,pentru cablu RG58, RG59, RG6 8 buc.,pret/buc 2.30 lei,total pret 18.40 lei 2. Mufa alimentare camera, tata cu surub, DCM 1 buc.,pret/buc 1.80 lei,total pret 1.80 lei 3. Cablu de alimentare ACC2 pentru surse SMPS 1 buc.,pret/buc 9.90 lei,total pret 9.90 lei 4. Cablu coaxial CCA RG6 + 2X0,75 alimentare ,rola100M ,Producator Safer 4 buc.,pret/buc 169 lei,total pret 676.00 lei 5..Doza cu presetupe si suruburi 110X110X74,aparenta 4 buc.,pret/buc 11.00 lei,total pret 44.00 lei Total pachet lei fara TVA =750.10 LEI
